



Lubień Kujawski, dnia 05.08.2020 r.

ZP.271.7.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZP.271.7.2020**.
Nazwa zadania: „Zaprojektowanie i budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kaliska, gmina Lubień Kujawski”

WYJAŚNIENIE

Uprzejmie informujemy, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Od wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:

1. Dlaczego Inwestor wymaga w pkt. 1.3.2.PFU " wykonania co najmniej: dokumentacji geologiczno-inżynierskiej" (a nie opinii geotechnicznej), którą wykonuje się w przypadku warunków gruntowych zaliczanych do II kategorii geotechnicznej w złożonych warunkach gruntowych? Czy Inwestor posiada jakiegokolwiek badania geologiczne terenu SUW - prosimy o załączenie. Czy istnieje zagrożenie konieczności posadowienia inwestycji np: na palach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie opinii geotechnicznej jako spełnienie wykonania pkt. 1.3.2.PFU.

2. Proszę o podanie, czy na działki objęte inwestycją jest wydany Miejscowy Plan Zagospodarowania Terenu, czy należy uzyskać decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że działki na których jest planowana inwestycja są objęte Miejscowym Planem Zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwałą NR X/56/03 Rady Miasta i Gminy Lubień Kujawski z dnia 30 lipca 2003 r. W związku z powyższym nie należy uzyskiwać decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

3. W jakie odległości od SUW znajduje się rów do którego należy odprowadzić popłuczyny? Czy Inwestor posiada zgody właścicieli gruntów, przez które przechodzić będzie rurociąg? Kto jest właścicielem tych działek? Czy Inwestor posiada zgodę właściciela rowu na odprowadzenie popłuczyn?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odległość od SUW do rowu to około 190 m.



Gmina Lubień Kujawski jest właścicielem terenu przez który przechodzić będzie projektowany rurociąg popłuczyn, obecnie rów wykorzystywany jest jako odbiornik wód opadowych. Na odprowadzenie wód opadowych Inwestor posiada pozwolenie wodno-prawne.

4. Czy Inwestor posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach i decyzję o lokalizacji inwestycji w zakresie studni głębinowych? Jeżeli nie, to prosimy o potwierdzenie, że należy je uzyskać.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że planowane przedsięwzięcie nie kwalifikuje się do grupy przedsięwzięć wymienionych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 poz. 1839), w związku z powyższym nie ma podstaw do uzyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Informuję również, że nie ma potrzeby uzyskiwać decyzji o lokalizacji inwestycji w zakresie studni głębinowych.

Z up. BURMISTRZA

Jakub Tomczak
KIEROWNIK
Referatu Inwestycyjnego